
 

 

Philips
Bezdrátová otevřená 
sportovní sluchátka

Otevřená konstrukce
Systém Bone Conduction
Jasný zvuk hovorů
Bezpečnostní osvětlení LED

TAA7607BK

O
Ať
jso
dě
svoboďte své uši. Slyšte vše.
 už běháte, řídíte nebo se projíždíte, budete je milovat! Lehká, pohodlná a odolná – taková 
u bezdrátová otevřená sportovní sluchátka. Umožní vám spolu s hudbou slyšet vše, co se 
je kolem vás. Od parků po městské ulice, váš trénink byl právě pozvednut na novou úroveň.

Poslouchejte jinak
• Zvuk bez sluchátek, otevřený design
• Vždy po ruce. Třída odolnosti proti prachu a vodě IP66
• Buďte vidět. Bezpečnostní osvětlení LED.

Zvuk bez uzavřených sluchátek
• Otevřená konstrukce, lehká, pohodlná, odolná
• Integrované ovládací prvky, snadné párování
• Aplikace Philips Headphones
• Včetně praktického pouzdra

Pro váš aktivní život
• Bez obav. 9 hodin přehrávání.
• Křišťálově čistý zvuk hovorů, uvnitř, venku, kdekoliv
• Nabíjejte 15 minut a trénujte další hodinu.
• Mikrofony s umělou inteligencí a přenosem zvuku přes kosti eliminují hluk prostředí



 Systém Bone Conduction

Technologie Bone Conduction přenáší zvuk 
přes lebeční kosti, což znamená, že nemusíte 
mít v uchu špunt sluchátka ani mít sluchátka 
přes ucho. Místo toho se zvuk šíří od lícních 
kostí přímo do vnitřního ucha – a hudba se 
vám zázračně objeví v hlavě!

Ochrana proti prachu a vodě IP66

Vyrážíte na stezku v dešti? Krytí IP66 znamená, 
že tato otevřená sluchátka nezastaví ani špína 
nebo liják. Navíc je lze bezpečně a snadno 
nabíjet i po namočení. Stačí je otřít a připojit 
k magnetické nabíjecí základně.

Bezpečnostní osvětlení LED

Běhejte v noci. Vydejte se na horskou stezku 
za soumraku. Nebo se projeďte na kole lesem. 

Díky jasnému světelnému pásku LED na zadní 
straně oblouku na krk budete vidět i v tmavém 
prostředí. LED diody můžete ovládat pomocí 
aplikace Philips Headphones nebo pomocí 
tlačítka zapnutí/vypnutí na oblouku na krk.

9 hodin přehrávání

Nechcete se starat o každodenní nabíjení? 
Díky 9 hodinám přehrávání na jedno nabití vám 
tato otevřená sluchátka s přenosem zvuku 
přes kosti vydrží i několik tréninků. Plné nabití 
trvá pouhé 2 hodiny. Pro rychlé nabití stačí 
pouhých 15 minut, během kterých získáte další 
hodinu přehrávání.

Křišťálově čistý zvuk hovorů

Přijímání hovorů? Jedinečná kombinace 
přenosu zvuku přes kosti a mikrofonů 
s umělou inteligencí znamená, že vás bude vždy 
dobře slyšet. Mikrofon s umělou inteligencí 
odstraňuje šum pozadí v jakémkoli prostředí. 
Pokud jste venku na projížďce nebo běháte, 
mikrofon s přenosem zvuku přes kosti 
odstraní nepříjemný hluk větru. Mikrofony 
můžete snadno přepínat tlačítkem na oblouku 
na krk.

Lehká, pohodlná, odolná

Proč se zatěžovat? Tato otevřená sluchátka 
jsou tak lehká, že je sotva ucítíte, a navíc vám 
při pohybu nespadnou. Oblouk na krk se 
obtočí kolem zadní části hlavy a smyčkou přes 
horní část uší, aby sluchátka pohodlně držela na 
svém místě.

Snadné ovládání a párování
Tlačítka na oblouku na krk umožňují pozastavit 
seznam skladeb, přijímat hovory, ovládat 
hlasitost a další funkce. Sluchátka jsou 
připravena ke spárování v okamžiku, kdy 
zapnete Bluetooth. Připojit se lze ke dvěma 
zařízením najednou. Skvělé, pokud posloucháte 
hudbu na telefonu a dostáváte oznámení 
o tréninku z chytrých hodinek.

Aplikace Philips Headphones
Aplikace Philips Headphones vám umožňuje 
ovládat osvětlení LED pro běh a přepínat mezi 
mikrofonem s umělou inteligencí 
a mikrofonem s kostním vedením pro hovory 
uvnitř i venku.

Včetně praktického pouzdra
Včetně praktického pouzdra

Nabití za 15 minut
Nabíjejte 15 minut a trénujte další hodinu.

Mikrofony s umělou inteligencí 
a přenosem zvuku přes kosti
Mikrofony s umělou inteligencí a přenosem 
zvuku přes kosti eliminují hluk prostředí
TAA7607BK/00

Přednosti
Bezdrátová otevřená sportovní sluchátka
Otevřená konstrukce Systém Bone Conduction, Jasný zvuk hovorů, Bezpečnostní osvětlení LED



Datum vydání 2024-03-05

Verze: 7.1.2

EAN: 48 95229 12628 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 130–16 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 17 mm
• Impedance: 4 ohmy
• Maximální příkon: 500 mW
• Citlivost: 92 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Vícebodové připojení
• Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
• Délka: 22.6 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 18.4 cm
• Hrubá hmotnost: 1.1 kg
• Výška: 19.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 12628 9
• Čistá hmotnost: 0.21 kg
• Hmotnost obalu: 0.89 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IP66
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 1 ks
• Doba přehrávání hudby: 9 hodin
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15mins for 1 hr
• Hmotnost baterie (celková): 3.5 g
• Kapacita baterie (sluchátka): 160 mAh

• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 80 hr
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)

Rozměry balení
• Výška: 19.2 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 17 cm
• Hloubka: 7 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12628 2
• Hrubá hmotnost: 0.234 kg
• Čistá hmotnost: 0.07 kg
• Hmotnost obalu: 0.164 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 5.5 cm
• Šířka: 14 cm
• Hloubka: 9.6 cm
• Hmotnost: 0.038 kg

Příslušenství
• Jiné: Měkké pouzdro – 1 kus
• Stručný návod
• Špunty do uší: 1 pair
• Nabíjecí kabel: Magnetický nabíjecí kabel, 200 mm

Design
• Barva: Černá
• Padnou do uší: Kostní vedení
• Typ, který padne do uší: Otevřená konstrukce

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 2 mics, AI mic and Bone mic
• Redukce větrného hluku

UPC
• UPC: 8 40063 20229 0
•

TAA7607BK/00

Specifikace
Bezdrátová otevřená sportovní sluchátka
Otevřená konstrukce Systém Bone Conduction, Jasný zvuk hovorů, Bezpečnostní osvětlení LED

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

